
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 lutego 2024 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 83/2014 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia w UKSW 

Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej  

 

 

Na podstawie art. 94 pkt 10 w związku z art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Wewnętrznej Procedurze Antymobbingowej stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2014 

Rektora UKSW z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia w UKSW Wewnętrznej Procedury 

Antymobbingowej, w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

,, 4. Kadencja mężów zaufania trwa cztery lata i wygasa wraz z wyborem nowych mężów zaufania.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r.  

 

 

       

 REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


